
PORTARIA N.º 452, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa coordenadores e integrantes dos Grupos de Danças Leben

Spur, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para representarem o Município de

Pato Bragado – PR, no Encontro de Danças Folclóricas, à realizar-se nos dias 22 á 27 de

setembro de 2018, nas Cidades de Águas Mornas e Pomerode – SC.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 21 de setembro de 2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO



ANEXO I - PORTARIA 452/2018
Alceu Kotz
Angelina Luzzani Gentilini
Anilda dos Santos
Aqueta Ludwig
Celita Baurgartner
Clarice Escher
Claudete  Statkiewicz
Delci Kochem
Edy Roberto Zamprogna
Elira Petry
Elisa  Emmel
Elisbeta Kerecz
Enio  Jose Statkiewicz
Erculano Prates
Glaci de Moura
Inácio Alberto Schneider
Inge Wolfart
Iracema Szczuk
Irene Scheuermann
Irmtraut  Pressler
Joao Huge
Lili k. Kasper
Lourenço  Antonio Wille
Maria Beumer
Marli  Cavali
Marli Boaro
Marlice Klitzke
Natalice Schneider
Nelci  Glienke
Nelsi klitzke
Pedro Boaro
Provin Scheuermann
Reni Kotz
Senair  Kammer
Sival Klitzke
Vera Lucia  Scherer
Wilson Gim




